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50m, W5, W4, M9, M8, W9, W8, M7, M6, W7, W6 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 80 Sauerwein Mathilda 2013 GER LG LKr
Aschaffenburg

W9 9,26 1./IV

2 91 Imgrund Elisa 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 9,28 1./III
3 105 Müller Clara 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 9,35 2./III
4 90 Fechner Fiona 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 9,44 2./IV
5 154 Brandenbusch Lotta 2013 GER TV Schweinheim W9 9,52 3./IV
6 133 Schaback Nikolas 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 9,58 1./V
7 106 Pawelek Emilia 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 9,75 4./IV
8 131 Haasmann Benjamin 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 9,89 1./VI
9 479 Kaiser Lena 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 9,92 3./III

10 132 Kuffel Benedikt 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 10,04 2./VI
11 107 Rickert Leonie 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 10,09 1./II
12 108 Schulze Johanna 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 10,17 4./III
13 164 Jakob Jannis 2014 GER TV Schweinheim M8 10,53 2./V
14 160 Jäger Maximilian 2014 GER TV Schweinheim M8 10,62 3./V
15 122 Weidemann Svea 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 10,66 2./II
16 128 Imgrund Hektor 2016 GER LuT Aschaffenburg M6 10,93 3./VI
17 147 Trabert Felix 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 11,00 4./V
18 85 Brückmann Edda 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 11,85 1./I
19 102 Kwienzinski Maya 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 12,10 2./I
20 76 Nick Josepha 2016 GER LG LKr

Aschaffenburg
W6 13,44 3./I

21 480 Schaback Marieke 2017 GER LuT Aschaffenburg W5 13,98 3./II
22 99 Janssen Svea 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 16,65 4./I
23 500 Nick Greta 2018 GER LG LKr

Aschaffenburg
W4 20,07 4./VI

124 Woeber Johanna 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 n.a. -/II

50m, Kinder W4 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 500 Nick Greta 2018 GER LG LKr
Aschaffenburg

W4 20,07 4./VI

50m, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 480 Schaback Marieke 2017 GER LuT Aschaffenburg W5 13,98 3./II

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 133 Schaback Nikolas 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 9,58 1./V
2 164 Jakob Jannis 2014 GER TV Schweinheim M8 10,53 2./V
3 160 Jäger Maximilian 2014 GER TV Schweinheim M8 10,62 3./V
4 147 Trabert Felix 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 11,00 4./V

50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 80 Sauerwein Mathilda 2013 GER LG LKr
Aschaffenburg

W9 9,26 1./IV

2 90 Fechner Fiona 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 9,44 2./IV
3 154 Brandenbusch Lotta 2013 GER TV Schweinheim W9 9,52 3./IV
4 106 Pawelek Emilia 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 9,75 4./IV
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50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 91 Imgrund Elisa 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 9,28 1./III
2 105 Müller Clara 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 9,35 2./III
3 479 Kaiser Lena 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 9,92 3./III
4 108 Schulze Johanna 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 10,17 4./III

50m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 131 Haasmann Benjamin 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 9,89 1./VI
2 132 Kuffel Benedikt 2015 GER LuT Aschaffenburg M7 10,04 2./VI

50m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 128 Imgrund Hektor 2016 GER LuT Aschaffenburg M6 10,93 3./VI

50m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 107 Rickert Leonie 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 10,09 1./II
2 122 Weidemann Svea 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 10,66 2./II

124 Woeber Johanna 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 n.a. -/II

50m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:+0,6; III:+0,9; IV:+0,5; V:+0,5; VI:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 85 Brückmann Edda 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 11,85 1./I
2 102 Kwienzinski Maya 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 12,10 2./I
3 76 Nick Josepha 2016 GER LG LKr

Aschaffenburg
W6 13,44 3./I

4 99 Janssen Svea 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 16,65 4./I

800m, M9, M8, W9, W8, M7, M6, W7, W6 09.07.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 90 Fechner Fiona 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 3:11,08
2 164 Jakob Jannis 2014 GER TV Schweinheim M8 3:12,51
3 91 Imgrund Elisa 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:14,38
4 133 Schaback Nikolas 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 3:19,99
5 83 Hain Bastian 2013 GER LG LKr

Aschaffenburg
M9 3:23,62

6 80 Sauerwein Mathilda 2013 GER LG LKr
Aschaffenburg

W9 3:26,32

7 160 Jäger Maximilian 2014 GER TV Schweinheim M8 3:30,57
8 106 Pawelek Emilia 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 3:33,31
9 107 Rickert Leonie 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:33,98

10 122 Weidemann Svea 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:36,83
11 154 Brandenbusch Lotta 2013 GER TV Schweinheim W9 3:41,87
12 102 Kwienzinski Maya 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 3:56,99

128 Imgrund Hektor 2016 GER LuT Aschaffenburg M6 aufg.
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800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 83 Hain Bastian 2013 GER LG LKr
Aschaffenburg

M9 3:23,62

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 164 Jakob Jannis 2014 GER TV Schweinheim M8 3:12,51
2 133 Schaback Nikolas 2014 GER LuT Aschaffenburg M8 3:19,99
3 160 Jäger Maximilian 2014 GER TV Schweinheim M8 3:30,57

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 90 Fechner Fiona 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 3:11,08
2 80 Sauerwein Mathilda 2013 GER LG LKr

Aschaffenburg
W9 3:26,32

3 106 Pawelek Emilia 2013 GER LuT Aschaffenburg W9 3:33,31
4 154 Brandenbusch Lotta 2013 GER TV Schweinheim W9 3:41,87

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 91 Imgrund Elisa 2014 GER LuT Aschaffenburg W8 3:14,38

800m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

128 Imgrund Hektor 2016 GER LuT Aschaffenburg M6 aufg.

800m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 107 Rickert Leonie 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:33,98
2 122 Weidemann Svea 2015 GER LuT Aschaffenburg W7 3:36,83

800m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 102 Kwienzinski Maya 2016 GER LuT Aschaffenburg W6 3:56,99
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LuT Aschaffenburg Datum 09.07.2022
Holger Finkelmann Örtlichkeit: Stadion
Waldackertr. 36a Ort: 63743 Aschaffenburg
63743 Aschaffenburg Straße: Sportweg 2
GER Kreis/Bezirk: Kreis Bayerischer Untermain Bezirk Unterfranken

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M6 W7 W6 W4 W5 W9 W8 M9 M8 M7
1 3 4 1 1 4 4 1 4 2

Summe
25

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 3

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 5
Helfer: 13
Summe: 20

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: Windmaster

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Schneider Marco Heinrich Klaus-Dieter
Sulzbachestr. 10 Brückenweg 13
63834 Sulzbach-Dornau 63796 Kahl/Main
GER GER

Bemerkungen:


